UBND TỈNH SÓC TRĂNG

VĂN PHÒNG

Số:          /VP-KT

V/v dự thảo văn bản chỉ đạo

tăng cường các biện pháp cấp

bách phòng, chống bệnh Dại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Sóc Trăng, ngày        tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

  - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

  - Sở Y tế,

                                                                                  tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Chỉ thị số 11/CT-TTg ngày 21/4/2023 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tăng cường các biện pháp cấp bách phòng, chống bệnh Dại, Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng Vương Quốc Nam có ý kiến chỉ đạo như

sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp sở, ngành liên

quan dự thảo văn bản chỉ đạo tăng cường các biện pháp cấp bách phòng, chống

bệnh Dại trên địa bàn tỉnh theo yêu cầu của Thủ tướng Chính phủ tại Chỉ thị nêu

trên; trình Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 12/5/2023.

(Đính kèm Chỉ thị số 11/CT-TTg ngày 21/4/2023 của Thủ tướng Chính

phủ).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng thông báo đến các đơn vị

được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Sở: TC, TT&TT;

- Lưu: VT, KT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thanh Hai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T09:37:52+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Thanh Hai<phamthanhhai-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T15:37:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T15:39:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T15:40:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!